[image: Logo Camara]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Assunto: Pedido de esclarecimento relativo ao Parecer Jurídico nº 251/2023 concernente ao Projeto de Lei nº 81/2023 que “Dispõe sobre a assistência integral à mulher em
estado de climatério ou menopausa no município de Valinhos".
Referência: Processo Legislativo nº 4167/2023.

Valinhos, 25 de junho de 2023.

À Comissão de Justiça e Redação,
Exmo. Sr. Presidente Vereador Gabriel Bueno.

[bookmark: _GoBack] Excelentíssimo Senhor Presidente, em atenção ao pedido de esclarecimento acerca de divergência entre o artigo citado na página 11 e final do Parecer Jurídico nº 251/2023 informamos que houve um erro de digitação na última página e que a sugestão de supressão recomendada no parecer refere-se ao parágrafo único do art. 2º.
Acreditando ter esclarecido a dúvida apontada colocamo-nos a inteira disposição para qualquer outro esclarecimento que se fizer necessário, oportunidade em que renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente.

Rosemeire de Souza Cardoso Barbosa
Procuradora – OAB/SP nº 308.298
Assinatura eletrônica

________________________________________________________________________________________
Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 1 de 1

image1.jpeg

image2.png